

## Maksim Lvov

Tööotsing

👤 Мужчина (04 июн. 1999) 📞 37255670253 ✉️ lvovm99@gmail.com

---

### Краткое вступление

Меня зовут Максим, мне 25 лет, я в поисках стабильной работы с хорошей зарплатой, я гражданин Эстонии понимаю и могу говорить на Эстонском и немного на Английском, работал на стройках, автомалёром, на производстве, на складе. Общий опыт работы более 6 лет, + не официальная работа. легко обучаемый, амбициозный, талантливый, спокойно могу работать самостоятельно, есть навыки пользования компьютером, Есть права на Погрузчик  
Также рассмотрю варианты работы за пределами Эстонии

---

### Опыт работы

#### Электромеханик

ABB AS / Эстония

сент. 2023 - сент. 2024 (1 г. и 1 мес.)

Промышленность / Производство

Сбор генераторов на ветряки

#### Работник склада

Humana Sorteerimiskeskus OÜ / Эстония

www.humanae.ee

февр. 2021 - авг. 2023 (2 г. и 7 мес.)

Промышленность / Производство

Грузчик, возил поднимал таскал мешки по 45-60 кг на склад

## Сборка генераторов на ветряки , корабли

ABB / Эстония

апр. 2019 - янв. 2020 (10 мес.)

Механика / Техника

Генератор

## Комплектовщик

Via3L / Эстония

янв. 2019 - февр. 2019 (2 мес.)

Механика / Техника

Комплектовщик

---

## Образование

### ТЛМК (Эстония, Профессиональное образование)

Автомаляр

2016 - 2019

---

## Владение языками

Язык	Слушание	Чтение	Коммуникация	Презентация	Правописание
<b>русский (Язык общения)</b>					
Эстонский	B1 (?)	B1 (?)	B1 (?)	B1 (?)	B1 (?)
Английский	A2 (?)	A2 (?)	B1 (?)	A1 (?)	A2 (?)

Уровни: A1/A2 - начальный пользователь; B1/B2 - самостоятельный пользователь;  
C1/C2 - опытный пользователь

[Common European Framework of Reference for Languages](#)

---

# Навыки работы с компьютером

Веб-браузер

выше среднего

Google Chrome

---

## Желаемая должность

**Промышленность / Производство**

Дегустатор, Маляр

Тип работы

Постоянная, Временная

Время работы

Полная занятость

Местонахождения

Таллинн

Страны

Финляндия, Швеция, Швейцария